

دومین دوره جشنواره ملی خودباوری

نیز توسعه خود اشتغالی با هدف استقلال مالی به نحوی که ۵۰ درصد از هزینه‌ها زندگی توان یابان در این کارگاهها تأمین میشود.

* انجمن معلولین شهرستان قروه به جهت راه اندازی کارگاه تولیدی حمایتی باران به نمایندگی جناب با سطح اشتغال ۹۰ نفر توان یاب

* مجتمع آموزشی نیکوکاری رعد طالقان راه اندازی فروشگاه حسن نیت با هدف نوسازی و فروش لوازم خانگی مصرف شده و کسب در آمد مددجویان.

طرح مزارع کشاورزی و تولید محصولات کشاورزی توسط توانیابان ذهنی

محور اجتماعی:

داوران این دوره، قدردانی خود را تقدیم جامعه معلولان ایران میکنند که با تأسیس نمایندگیهای استانی و شهرستانی در سراسر کشور از سال ۵۸ تا امروز نقش مؤثری در ارتقای حضور اجتماعی افراد دارای معلولیت ایفا کرده است، برگزیدگان این بخش عبارت‌اند از:

* جناب آقای دکتر ضیایی از مؤسسه کاشانه مهر کاشان به جهت فعالیت‌های گسترده اجتماعی برای معرفی توانایی‌های توان‌یابان کاشان و ترویج فرهنگ مسؤولیت‌های اجتماعی در مراکز تولیدی و صنعتی مرتبط

* جناب آقای شهرام مبصر از مؤسسه پیام آوران ساحل امید یکی از چهره‌های ارزشمند جامعه توان‌یابان رعد و مؤسس مؤسسه پیام آوران ساحل امید به جهت فعالیت‌های اجتماعی گسترده در مسیر بهبود کیفیت زندگی افراد دارای معلولیت، مناسب سازی محیط شهری و تقویت زیر ساخت‌های حضور اجتماعی توان‌یابان در سطح جامعه

* جناب آقای حاج محمود مؤمنی مؤسس و مدیرعامل مؤسسه موسی بن جعفر (ع) پیشوا

به جهت سال‌ها حضور و همراهی با جامعه معلولان کشور و نیز یکی از مبتکران اتوبوسهای مناسب‌سازی شده معلولان که نقش مؤثر در حضور اجتماعی افراد دارای معلولیت در سطح جامعه داشته و دارد.

محور علمی و فرهنگی:

هیأت داوران تلاش‌های علمی و فرهنگی انجمن آسیب نخاعی استان تهران را در برگزاری نشست‌های علمی و فعالیت‌های فرهنگی افراد دارای آسیب‌های نخاعی ارج نهاده و برگزیدگان این محور معرفی می‌کند.

* دفتر فرهنگ معلولین قم به مدیریت جناب آقای محمد نوری به جهت اهتمام ویژه در زمینه ترجمه و انتشار بیش از ۶۰ عنوان از کتاب‌های گویا، بریل و چاپی و نیز تألیف دانشنامه و دایرةالمعارف ویژه افراد دارای معلولیت

* انجمن علمی و آفرینشهای هنری معلولان ایران به مدیریت جناب آقای مهندس برجیان

به جهت برگزاری جشنواره‌های فرهنگی هنری فیلم آوا و کاریکاتور و اجرای دوره‌های آموزش استانداردهای مناسب سازی در سراسر کشور، چاپ و انتشار بیش از ۱۰ عنوان کتاب از جمله کتاب مشاهیر معلولین ایران و جهان.

* توان یابان مشهد به مدیریت جناب آقای مهندس ابراهیم هدایی به جهت اجرایی طرح موفق دبیرستان مجازی و همکاریها علمی

روزهای ۱۸ و ۱۹ شهریورماه دومین جشنواره خودباوری اشتغال توان یابان توسط مجتمع آموزشی نیکوکاری رعد در شهرک قدس تهران برگزار شد. سال گذشته عنوان این همایش، اشتغال صرف بود و امسال عنوان آن، خودباوری تشکلهای و دستگاه‌های متولی و سازمان‌های حمایت‌گر اشتغال بود. از این‌رو عنوان اصلی و فرعی همایش اینگونه بود:

جشنواره خودباوری: گردهمایی تشکلهای همسو، دستگاه‌های متولی و سازمان‌های حمایت‌گر اشتغال توان‌یابان

شعار این جشنواره چنین است: فرصتی برای تعامل سازنده سمن‌های فعال در عرصه کارآفرینی، دستگاه‌های اجرایی و نهادهای حمایتی در زمینه طراحی مشاغل مناسب معلولان.

حامی و پشتیبان امسال شرکت تولید کننده وسایل توان‌بخشی و پزشکی موژان طب است. دفتر فرهنگ معلولین رسماً دعوت شده بود و فضایی به عنوان غرفه هم برای نمایش محصولات داده بودند. گزارشی از رخدادها، تجارب و دیگر ابعاد این همایش عرضه می‌شود.

این جشنواره شامل نشست عمومی (افتتاحیه و اختتامیه)، نشست مدیران و بالاخره نمایشگاه آثار بود. در افتتاحیه نمایشگاه وزیر تعاون، رفاه و کار آقای علی ربیعی با تولیدکنندگان و غرفه‌داران به گفت‌وگو پرداخت. جلسه اختتامیه نیز به تفصیل برگزار شد و شامل سخنرانی‌ها و اهدای جوایز بود.

در حیات مجتمع رعد، مراکز مدعو، غرفه داشتند و آثار خود را به نمایش گذاشتند.

پس از انجام داورى توسط تیمی از اساتید و کارشناسان برجسته، برگزیدگان محورهای شش‌گانه دومین دوره جشنواره ملی «خودباوری» به شرح زیر اعلام شدند:

محور کار آفرینی:

هیأت داوران ضمن قدردانی از کانون معلولین توانای قزوین که برنامه‌های ارزشمندی طی سال‌های متمادی برای اشتغال پایدار افراد دارای معلولیت به اجرا گذاشته، تندیس‌های برگزیدگان این بخش را اهدا می‌کند:

* مجتمع آموزشی نیکوکاری رعد کرمان به جهت راه اندازی کارگاه‌های تولید حمایتی خیاطی و شیرینی پزی و





آموزش با کشورهای ترکمنستان و تاجیکستان در زمینه توانمندسازی افراد دارای معلولیت.

محور رسانه:

هیأت داوران علاوه بر تشکر ویژه از رسانه‌های کشور در توجه سازنده به موضوع معلولیت و تغییر الگوهای صحیح رفتاری در این حوزه، قدردانی خود را از فعالیت‌های گسترده مجتمع آموزشی نیکوکاری رعد در راه اندازی و به روز رسانی پایگاه اطلاع رسانی، انتشار فصلنامه پژوهشی پزشکی توان یاب، تولید اخبار اختصاصی قابل توجه، بهره‌گیری مناسب از شبکه‌های اجتماعی و تأمل حرفه‌ای و سازنده با رسانه‌های کشور اعلام نموده و برگزیدگان این بخش را معرفی میکند.

* انجمن خانواده ناشنوایان ایران با مدیریت سرکار خانم اکرم سلیمی اختصاص بهره‌مندی مناسب از ابزارهای رسانه‌ای از جمله خبرگزاری‌ها، مطبوعات، صدا و سیما و رسانه‌ها مجازی

* کانون معلولان توانا به نمایندگی جناب آقای هادی پور به جهت انتشار مستمر مجله پیک توانا، سایت اختصاصی و تعامل مستمر و سازنده با رسانه‌های کشور.

* مجتمع آموزشی نیکوکاری رعد کرج به نمایندگی خانم میرظفر جویان به جهت استمرار انتشار فصلنامه «تلاش سبز» و تعامل اثر با رسانه‌های کشور

محور هنری:

از مجموع آثار دریافت شده برگزیدگان این رشته عبارت انداز: رشته نقاشی: سرکار خانم ندا بیات، سرکار خانم اعظم مرادی، فاطمه رباط جزئی
رشته معرق: حسین مردانی، فردین فرزین، عبدالحسین اسحاقی

محور ورزشی:

برگزیدگان رقابت ورزش در رشته تیر و کمان که صبح امروز در بخش جانبی جشنواره برگزار شد عبارت اند از:
آقای طاهر خانی، خانم سمیه صادقی، آقای حسین مقیمی

منتخبان دومین جشنواره ملی خودباوری

جشنواره ملی خودباوری مروهون تمام تلاشهای ارزشمندی ست که تا امروز در مسیر توانمندسازی افراد دارای معلولیت اجرا شده است از این

رو تجلیل می‌کند از مفاخر این حوزه

* جناب آقای پروفسور محمد حسن کریمی نژاد

به جهت یک عمر تلاش ارزشمند در زمینه علوم ژنتیک و پیشگیری از معلولیت و نیز تأسیس مرکز مجتمع آموزشی نیکوکاری رعد کرمان

* جناب آقای دکتر سید مجید میرخانی

معاون سابق سازمان بهزیستی کشور و عضو محترم هیأت امناء و هیأت مدیره مجتمع آموزشی نیکوکاری رعد به جهت یک عمر تلاش مستمر در حوزه مدیریت، آموزش و توسعه توانبخشی افراد دارای معلولیت

* جناب آقای دکتر محمد کمالی

معاون سابق سازمان بهزیستی کشور و عضو محترم هیأت علمی مراکز آموزش عالی عضو منتخب اکثر مراکز و انجمنهای حوزه معلولان به جهت ارتباط عاطفی و فراگیر با افراد دارای معلولیت که از ایشان به عنوان پدر معلولان ایران یاد می‌شود

* جناب آقای دکتر محمود علی محمدی

مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور معلولان، عضو شورای عالی سازمان بهزیستی کشور به جهت حضور موثر، دلسوزانه و تاثیرگذار در امور افراد دارای معلولیت و نقش تاثیرگذار در بازنگری قانون جامع حمایت از حقوق معلولان

الگوهای موفق کارآفرینی

* جناب آقای محسن بهمن آبادی

مدرس معرق در مجتمع رعد - مدیر کارگاه معرق در پاکدشت - فعالیت در حوزه تولید پیکر تراشی و معرق حجمی، ایشان برای ۴ نفر در کارگاه خودشان و ۳ نفر در منزل کارآفرینی داشته‌اند.

* جناب آقای محمد رضا امامی

مدرس انیمیشن در شرکتهای فیلم سازی و تولید انیمیشن تقدیر شده در جشنواره فیلم فجر در سال ۱۳۹۳

* جناب آقای حسن ذوالفقاری

مدیر شرکت تهیه غذا که برای ۴ نفر کارآفرینی کرده‌اند.^۱

۱. سایت مجتمع رعد، ۱۹ شهریور ۱۳۹۴.